АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Фролбвского муниципАл ьного рАЙонА

ВОЛ ГОГРАДСКОЙ ООБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(04) апреля 2024 г.
Ns 32

О назначении ответственных лиц
за соблюдение требований пожарной безопасности
в 2О24-2О25 годах на территории Малодельского сельского поселения

Во исполнение требований Постановление Правительства РФ от 16 сентября 2020 г,

N ,1479 ''Об утверй"rr, Правил противопожарного режима в Российской Федерации>

и В целях
"соблюдения требований пожарной безопасности, соблюдения правил

поведения людей, порядка организации деятельности объектов администрации

сельского поселения, содержания территорий, зданий, помеlлений и других объектов

1д"п"" объекты) администрация Малодельского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.назначить лиц ответственных за пожарную безопасность :

-главу Малодельского сельского поселения Александра Николаевича Андросова- в

здании администрации в ст. Малодельской д.'t058/3;
-библиотекаря'семичеву Светлану Александровну - в здании сельской библиотеки

ст. Малодельская д.'1 058/2;
-заведуюшего Малодельским сельским floMoM культуры Марину Михайловну Ситкину

- в здании сельского,Щома культуры ст. Малодельская д.'1055;
2, Лицам, ответственным за пожарную безопасность - и3учитЬ требованиЯ

нормативных правовых актов по пожарной безопасности и утверх(ценные
инструкции по мерам пожарной безопасности, разработанные в соответствии с

требованиями установленными Правилам противопожарного режима,
з, Руководйтелям муниципальных учрещдений допуск к работам на объекгах

осуществлять только после прохох(цения обучения мерам пожарной безопасности и

проведения противопожарного инструктажа и прохождения пожарно-технического

минимума.
4, Лицам ответственным за обучение мерам пожарной безопасности и проведение

и нструктажей назначить:
- по администрации сельского поселения, библиотеке, клубу - главу Малодельского

сел ьского поселе н ия Александра Н и колаевича Андросова. ;

5. Всем лицам, ответственным за пожарную безопасность и руководителям

учре)dдений различных форм собственности провести проверку своих объектов на

предмет их соответствия требованиям НПА, определяющих пожарную безопа_сность.

6, о соответствии (не соответствии) требованиям пожарной безопасности объектов

представить информацию в мой адрес.
ому обнародованию.7. Настоящее постановление

8, Контроль исполнения настоя

Глава Малодельского
сельского поселения frЁа

*фW

оставляю за собой.